様式第17号
村営住宅入居承継承認申請書
	年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　様

住宅の名称　村営　　団地　―　号
氏名　　　　　　　　　　印
村営住宅の入居の承継承認について（申請）
次のとおり入居の承継をしたいので、上小阿仁村営住宅管理条例第12条の規定により、申請します。

	新入居者
	氏名
	旧入居者との関係
	生年月日
	年齢
	職業
	勤務先の所在地及び名称

	年 月 日

	旧入居者の氏名

	承継の理由

	(注)　理由として記載した事項を証明する書類を添付してください。
誓　約　同　意　書

上小阿仁村長　　様

私及び同居者に暴力団員はおりません。

　また、資格審査のため、上小阿仁村が関係官公署に私及び同居者の個人情報について照会することに同意します。

自署